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

—————————————-

GALP. zonificacion E3
360m. cub., e/ camion,
t r i f . ,  E l  H a u c h o
D160.000/ 2234977755/
4955045 R.3952

V:01/04/2024  T:    2551   A:   2110257

—————————————-

LOCAL 100m. + 250m. c/
e/  coch. + 2 dptos. 3a.
Colon 5600 D295.000/
2235646589/90 R.3048

V:26/03/2024  T:    2551   A:   2110119

—————————————-

LOCAL 21m. P. Mitre
D39.900/ 2236867330
R.3606

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109214

—————————————-

LOCAL 3 priv. ap. prof.
c/sótano Z/Aldrey 223
6331845 R. 2316

V:20/02/2024  T:    2551   A:   2109675

—————————————-

LOCAL 60m. sal. 4vtos.
ba/a/ba Alberti-Dorrego
D37.000/ 2234368435
R.3967 Nistal Prop. ex
Gutierrez Hnos.

V:28/12/2023  T:    2551   A:   2108934

—————————————-

LOCAL comercial s./ Av.
Colon , z/ACA D61.000/
2235301241 R.4038

V:18/03/2024  T:    2551   A:   2109980

—————————————-

LOCAL estr. L. Pampa
2800 D35.000* Gal Luro
3 2 m .  D 3 0 . 0 0 0 /
2235437694 R.4002

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110105

—————————————-

LOCALES
Z/ San Juan 41 m. vidriera,
rejas, ba., ante ba. s/ exp.
D48.000* Z/ Güemes, mts. P.
Aldrey 190 m.  ap.  prof .
D150.000 /  2236231518
R.3683

V:06/03/2023  T:    2551   A:   2103914

—————————————-

LOCAL gastronómico
z/V. Kimberley s/lote 10 x
45 s/Avenida D. 70.000 /
223 4236262 R. 3332

V:22/02/2024  T:    2551   A:   2109703

—————————————-

LOCAL Libertad-Jara 70
m2 c/ pasillo lat. fdo. te-
r r e n o  l i b r e  p t a .
D150.000* Guido-Alberti
D 2 5 . 0 0 0  /  4 7 6 4 0 0 0
R.3115

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2097934

—————————————-

LOCAL Luro-Catamarca
D13.900- Paula Arroyo/
2235421919 R.3877

V:28/02/2024  T:    2551   A:   2109753

—————————————-

LOCAL Moreno-S. Luis,
ba, anteba, sótano, Alf. B
e x p .  D .  5 5 . 0 0 0  /  2 2 3
5412120 R. 2925

V:08/09/2023  T:    2551   A:   2107192

—————————————-

Locales-Galpones
Depósitos

COMPRAS 8
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-

BESSONE
Local, galpón, cochera, depó-
sito. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932831

—————————————-

Terrenos
Fracciones

VENTAS 9
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-

3 LOTES
10 x 33 c/u 2 cdras. P. Camet
c/casa a recicl. los 3 a D.
55.000 ac. pta. juntos/sep.
223 3025777

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109464

—————————————-

AYCA PROP.
Reg. 2209 - Liq. con facilida-
des ! Recibimos vehículos.
Todos son valores en dolares
- *6.990 Hay varios en ba-
rrios Playa Dorada, Sta.
Elena, fte al mar; Atlandida:
Todos a 2/3 cuadras playas
y/o Ruta 11* 3.900 a 1 cuadra
Playa Serena, asfalto, t/
serv., zona Calles 449 y 4*
7.900 fracciones de 2.000m2,
sobre calles/ Avda. tetta-
manti al 4100 esq. Olan,
t/serv.* 8.900 a 5 cuadras del
mar B° Pque. Peña, calles
Bormida y Los Talas, t/ serv.
14x18 mts.* 13.900 Mariani
esq. Millan (ex 186) 13x17
mts., t/ serv., asfalto* 16.900
apto todo dest. 13x24 mts.,
esq. Juncal y Avellaneda, as-
falto, t/ serv.* 29.900 con ca-
sa a terminar, lote 10x43, t/
serv., zona Polonia (cont.
J a r a )  y  S a n  S a l v a d o r .
¡Consulte! por Wsp. al: 0223-
54970708 - Brown 4553 -
Anexo Gestoria Cassulo
Mat.8599

V:07/04/2024  T:    2551   A:   2110359

—————————————-

BESSONE
Importante esquina Colon-
Salta p/ edificio horizontal D
300 mil / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2019063

—————————————-

BESSONE
Lote 17,30 x 33,30 a 150 mts.
Plaza San Martin - Tomo
depto. parte de pago D 680
mil - 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1996293

—————————————-

BESSONE
Lote Country Tierras del
Mar D50.000 - Anticipo y
cuotas/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1980571

—————————————-

BESSONE
Microcentro lote 17x43 p/co-
chera - Propiedad horizon-
tal, etc. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1999734

—————————————-

COL. PADRES 8 lotes D.
35.000 c/u * Otro 920 m.
D. 34.000 * 223 688 799’0
R. 2722

V:26/01/2024  T:    2551   A:   2109386

—————————————-

LOTE 10x17 c/ casa 3a. a
demoler/  recicl .  s /  La
P a m p a  c a s i  C a s t e l l i
D49.000/ 2233413049
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